

# **MIETPREISE**

### Die ARENA

| pro Tag (8h)     | €1.200 |
|------------------|--------|
| pro 1/2 Tag (4h) | €600   |
| pro Stunde       | €169   |

#### STUDIO

| S | tudiomiete p      | oro Stunde        | €149 |
|---|-------------------|-------------------|------|
| + | Paket <b>Audi</b> | (Mics + Recorder) | €99  |
| + | Paket <b>Vide</b> | (Kamera + Licht)  | €149 |

Preis für Paket **Audio + Video** einmalig pro Termin, unabhängig von der Anzahl der gebuchten Stunden

#### **EXTRAS**

| Kaffee und | Wasser p.P. | €9,50       |
|------------|-------------|-------------|
| Catering   |             | auf Anfrage |



## Staffel-Angebot

elbei 4 Buchungen im Jahr

elbei 6 Buchungen im Jahr

beibei 12 Buchungen im Jahr

10% Rabatt 15% Rabatt

20% Rabatt



Alle Preise zzgl. MwST. Preisübersicht gültig bis 31.06.2026

Phone: 0711 - 64 97 320

Email: info@kreativarena-stuttgart.de

www.kreativarena-stuttgart.de

#### Kreativ-Arena

Johannesstraße 39 - 45 70176 Stuttgart